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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse i
køleskabe og fryser, opbevaring af tørvarer i skab ude på gang.
Følgende er konstateret: Vask som bruges til håndvask, var der
placeret opvask i.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da opvasken blev sat i
opvaskemaskinen straks.
Vejledt generelt om reglerne for at håndvask altid skal være frit
tilgængelig og ikke må være blokeret af opvask, fødevare eller
andre ting.
Generelt vejledt om reglerne for der ikke må ske
krydkontaminering af fødevarer. Konkret vejledt om f.eks ikke
at stå lige ved siden af vasken og smøre brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af mikroovn, opvaskemaksine og
skabe med tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning fra juni 2018 og frem til
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Generelt vejledt om at beskrive kritiske punkter i risikoanalysen med tilhørende procedure, herunder
beskrivelse af brugen af produktionsvask/skyllevask tidsadskilt og med mellemlæggende rengøring.
Kontrolleret udstyr til at overvåge kritiske kontrolpunkter (CCPér) herunder IR- og indstikstermometer. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden har to flasker atamon stående. Virksomheden
oplyser at de ikke ved om de bliver brugt. Flaskerne kasseres på tilsynet. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder overholdelse af grænseværdier.


